
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

ГОРОД ОКРУЖНОГО ЗНАЧЕНИЯ НИЖНЕВАРТОВСК 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 19» 

(МБОУ «СШ № 19») 

628624, Российская Федерация, 

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, 

г. Нижневартовск, ул. Мира, 76в 

ОКПО:31421391 

ОГРН: 1028600956911 

ИНН/КПП: 8603005067/860301001 

Тел./ факс: +7 3466 46 11 67 (приемная) 

Телефоны: +7 3466 45 60 78  (директор) 

 +7 3466 43 23 80 (вахта) 

+7 3466 43 34 51 (бухгалтерия) 

Электронная почта: school19nv@mail.ru  

Сайт: https://xix-nv.gosuslugi.ru/ 

29 августа 2024 года № 513 

  

ПРИКАЗ 

 

Об утверждении персонализированных 

программ наставничества 

 

 

 

В соответствии с дорожной картой по внедрению целевой модели сопровождения и 

наставничества обучающихся и педагогов МБОУ «СШ №19» на 2020 – 2024 годы, 

утвержденной приказом директора МБОУ «СШ №19» № с целью профессионального 

становления молодых и новоприбывших педагогов, повышения уровня их методической, 

научно-теоретической, психолого-педагогической компетентности, необходимой для 

педагогической деятельности 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить персонализированные программы наставничества (приложение 1) 

2. Наставникам обеспечить в установленный срок реализацию 

персонализированной программы наставничества. 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора 

Байдавлетову А.А. 

 

 

 

 

 

Директор                                                А.В. Черногалов  

  

https://xix-nv.gosuslugi.ru/

		2024-11-06T18:45:28+0500
	МБОУ "СШ№19"
	Черногалов Анатолий Владимирович
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




